
167901-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 167901-2024 - Σχεδιασμός

Λουξεμβούργο – Υπηρεσίες προγραμματισμού λογισμικού και παροχής συμβουλών – CFT-1764 
- IT CONSULTANCY FOR CONTENT MANAGEMENT
OJ S 57/2024 20/03/2024
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική προκήρυξη που χρησιμοποιείται μόνο για 
ενημέρωση
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: European Investment Bank
Email: corporate-procurement@eib.org
Νομική μορφή αγοραστή: Θεσμικό όργανο, όργανο ή οργανισμός της ΕΕ
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: CFT-1764 - IT CONSULTANCY FOR CONTENT MANAGEMENT
Περιγραφή: The objective of this procurement is to award Framework Agreements to up to 5 
successful tenderers for the provision of IT consultancy services for the: - maintenance, 
support, and development of the Microsoft365, Microsoft SharePoint and .Net platform upon 
which the EIB has built custom solutions; - maintenance, support, and development of the EIB’
s Document Management System based on OpenText Content Server; - maintenance, 
support, and development of built custom web content management solutions, in platforms 
different to M365 (mainly based on .NET and PHP/Drupal frameworks); - maintenance, 
support, and development of the EIB’s Enterprise Search solution.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: EIB/2024/OP/0014-PIN

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72200000 Υπηρεσίες προγραμματισμού λογισμικού και παροχής 
συμβουλών

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 300 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Disclaimer: The European Investment Bank is not subject to the 
Regulation 2018/1046. EIB procurements are governed by EIB’s Corporate & Technical 
Assistance Procurement Guide (link: https://www.eib.org/attachments/lucalli

 .This prior /20230383_eibs_corporate_and_technical_assistance_procurement_guide_en.pdf)
information notice announces the intention of the contracting authority to publish a future call 
for tenders. No other information or documents are available at this stage. Interested 
economic operators are invited to subscribe at the link https://ec.europa.eu/info/funding-tenders
/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/0069591e-098b-4b97-85cb-

 in order to get notified when the contract notice and all the procurement dc93d90aa2b8-PIN
documents, including the tender specifications, are published.
Νομική βάση: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/167901-2024
mailto:corporate-procurement@eib.org
https://www.eib.org/attachments/lucalli/20230383_eibs_corporate_and_technical_assistance_procurement_guide_en.pdf
https://www.eib.org/attachments/lucalli/20230383_eibs_corporate_and_technical_assistance_procurement_guide_en.pdf
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/0069591e-098b-4b97-85cb-dc93d90aa2b8-PIN
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/0069591e-098b-4b97-85cb-dc93d90aa2b8-PIN
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/0069591e-098b-4b97-85cb-dc93d90aa2b8-PIN


167901-2024 Page 2/4

8.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.6.

3.1.4.

3.1.3.

3.1.1.

3.1.

Κανονισμός (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046

3. Τμήμα

Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Εξαρτήματος: PAR-0001
Τίτλος: CFT-1764 - IT CONSULTANCY FOR CONTENT MANAGEMENT
Περιγραφή: The objective of this procurement is to award Framework Agreements to up to 5 
successful tenderers for the provision of IT consultancy services for the: - maintenance, 
support, and development of the Microsoft365, Microsoft SharePoint and .Net platform upon 
which the EIB has built custom solutions; - maintenance, support, and development of the EIB’
s Document Management System based on OpenText Content Server; - maintenance, 
support, and development of built custom web content management solutions, in platforms 
different to M365 (mainly based on .NET and PHP/Drupal frameworks); - maintenance, 
support, and development of the EIB’s Enterprise Search solution.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72200000 Υπηρεσίες προγραμματισμού λογισμικού και παροχής 
συμβουλών
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή 
συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72212200 Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού δικτύωσης, 
Διαδικτύου και ενδοδικτύων (ιντρανέτ)
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72220000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για συστήματα και 
τεχνικά θέματα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72246000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα 
συστημάτων πληροφορικής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72300000 Υπηρεσίες δεδομένων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72212311 Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού διαχείρισης κειμένων

Διάρκεια
Διάρκεια: 72 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 300 000 000,00 EUR

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας
Ονομασία: Funding and Tenders Portal
URL: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-
details/0069591e-098b-4b97-85cb-dc93d90aa2b8-PIN

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, με επανεκκίνηση διαγωνισμού

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Court of Justice of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: European Investment Bank

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/0069591e-098b-4b97-85cb-dc93d90aa2b8-PIN
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/0069591e-098b-4b97-85cb-dc93d90aa2b8-PIN


167901-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Αριθμός καταχώρισης: EIB
Ταχυδρομική διεύθυνση: 98-100 boulevard Konrad Adenauer
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: L-2950
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: corporate-procurement@eib.org
Τηλέφωνο: +352 43 79 1
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.eib.org
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Court of Justice of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: CURIA
Ταχυδρομική διεύθυνση: Rue du Fort Niedergrünewald
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: L-2925
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: GC.Registry@curia.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 4303-1
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://curia.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: European Commission
Αριθμός καταχώρισης: EUCOM
Ταχυδρομική διεύθυνση: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Πόλη: Brussels
Ταχυδρομικός κώδικας: B-1050
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Χώρα: Βέλγιο
Email: corporate-procurement@eib.org
Τηλέφωνο: +32 2 299 11 11
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://commission.europa.eu/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 0e248acc-e799-473d-9a9d-ce955a7ad74c  -  01
Είδος εντύπου: Σχεδιασμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική προκήρυξη που χρησιμοποιείται μόνο για 
ενημέρωση
Υποείδος προκήρυξης: 4
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 19/03/2024 10:28:15 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: αγγλικά

mailto:corporate-procurement@eib.org
http://www.eib.org
mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
mailto:corporate-procurement@eib.org
https://commission.europa.eu


167901-2024 Page 4/4

Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 167901-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 57/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 20/03/2024
Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης προκήρυξης διαγωνισμού στο πλαίσιο της παρούσας 
διαδικασίας: 01/07/2024


